Протокол

проведения итоговых публичных слушаний  по проекту решения Думы муниципального образования – Шиловский муниципальный район «О бюджете муниципального образования – Шиловский муниципальный район на 2016 год»

р.п. Шилово                                                                                           «14» декабря 2015 г.

(населенный пункт)

Место проведения публичных слушаний: р.п. Шилово, здание администрации Шиловского городского поселения, (ул. Советская, д.9).

Председатель: Ефимова Ольга Александровна – депутат Думы муниципального образования по избирательному округу № 10
Секретарь:  Минаева Олеся Васильевна,  депутат Думы муниципального образования по избирательному округу № 15
Количество участников: 13 человек.

Начало проведения публичных слушаний: 18.00.

Окончание проведения публичных слушаний: 18.20.

Вступительное слово председательствующего: В ходе проведения публичных слушаний по проекту решения Думы муниципального образования – Шиловский муниципальный район  «О бюджете муниципального образования – Шиловский муниципальный район на  2016 год» жителями муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области была проявлена незначительная активность в обсуждении этого вопроса. Анализируя протоколы публичных слушаний, состоявшихся в населенных пунктах муниципального образования, можно констатировать, что от жителей района не поступило ни одного предложения по внесению изменений и дополнений в проект бюджета муниципального района на 2016 год.

Поступило предложение утвердить проект решения по рассматриваемому вопросу.

Голосовали за поступившее предложение:  – 13 человек, Против – нет, Воздержалось – нет.

                                       РЕШИЛИ:

В соответствии с итогами голосования  утвердить проект решения Думы муниципального образования – Шиловский муниципальный район «О бюджете муниципального образования – Шиловский муниципальный район на 2016 год».

Принимается единогласно.

Председатель: ____________ (Ефимова О.А.)

Секретарь:_______________ (Минаева О.В.)